ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 524/QĐ-UBND Hương Trà, ngày 22 tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn Kiểm tra việc thực hiện công tác Dân vận chính quyền,

thực hiện Quy chế dân chủ năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Kế hoạch số 772/KH-UBND ngày 13/3/2024 của UBND thị xã về

Kiểm tra việc thực hiện công tác dân vận chính quyền, quy chế dân chủ cơ sở  năm

2024;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thị xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn Kiểm tra việc thực hiện Công tác Dân vận chính

quyền, thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở năm 2024 của thị xã, gồm các ông (bà) có

tên sau:

1. Trưởng đoàn

- Ông Nguyễn Xuân Thạnh, Trưởng phòng Nội vụ thị xã.

2. Phó trưởng đoàn

- Bà Võ Thị Thu Hà, Phó trưởng Ban Dân vận Thị uỷ;

- Bà Hoàng Thị Lan Anh, Phó Trưởng phòng Nội vụ thị xã.

3. Thành viên:

 - Bà Hồ Thị Linh, Chủ tịch Liên đoàn Lao động thị xã;

 - Bà Dương Thị Minh Thi, Phó chánh Văn phòng HĐND-UBND thị xã;

 - Bà Cao Thị Minh Nhật, Uỷ viên thường trực UBMTTQVN thị xã.

4. Thư ký

- Ông Nguyễn Công Quốc Hưng, Chuyên viên Phòng Nội vụ thị xã.

 Điều 2. Đoàn Kiểm tra việc thực hiện công tác Dân vận chính quyền, thực

hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở năm 2024 có nhiệm vụ thực hiện Kế hoạch số 772/KH-

UBND ngày 13/3/2024 của UBND thị xã về kiểm tra việc thực hiện công tác dân

vận chính quyền, quy chế dân chủ cơ sở  năm 2024;

- Trưởng đoàn được sử dụng con dấu của cơ quan nơi công tác để điều hành

các hoạt động của Đoàn Kiểm tra.

- Báo cáo kết quả kiểm tra về Ủy ban nhân dân thị xã.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 360/QĐ-UBND ngày 17/4/2023 của UBND thị xã Hương Trà .

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng phòng Nội vụ thị

xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Nội vụ (để b/c);

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các CQCM, ĐVSN;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

		2024-04-24T10:33:33+0700